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BforBank Bourse

Bourse en ligne

BforBank : offre bourse
BforBank, banque en ligne d'épargne et d'investissement propose également un service de courtage en ligne.
Adossé à leur partenaire au sein du groupe Crédit Agricole, BForBank propose des tarifs attractifs, selon les profils
d'investisseurs.
 La plateforme éprouvée CPR Online du Crédit Agricole a été reprise par BforBank. Le nom commercial de CPR
Online a même été changé en BforBank, gage de pérennité de cette offre bourse. Après un succès fulgurant dés son
lancement, BforBank a connu quelques soucis de traitement des volumes de demande de ses clients. Après
quelques mois d'existence, ces problèmes de jeunesse sont maintenant corrigés.

Accèdez gratuitement à ProRealTime chezBforBank
ProRealTime est l'une des meilleures plateformes de bourse en ligne et d'analyses techniques du marché. Chez
BofrBank, ProRealTime (PRT) est inclus dans l'offre Bourse de BforBank, soit une économie de 15Euros/mois !
L'ensemble des fonctionnalités, la rapidité et la qualité des flux ProRealTime vous permettent de saisir les
opportunités dès qu'elles se présentent.

Bforbank : L'astuce qui rapporte, le couplelivret épargne / PEA Bforbank
Le livret épargne Bforbank accompagné d'un compte bourse : le duo gagnant.  Avec l'offre actuelle sur le livret
épargne Bforbank, les liquidités non investies sur le compte bourse sont rémunérées à un taux élevé. Lors d'un
investissement en bourse, il suffit alors de transférer ses fonds du livret épargne vers son PEA ou compte-titres, et le
tour est joué ! En cas de vente d'actions, il convient alors de placer ses liquidités à un taux attractif, le livret épargne
Bforbank est encore là !

 <lite-youtube videoid="5gzBVDfc4nA" playlabel="" addnoscript></lite-youtube>

BforBank : Détails offre BforBourse (FR /Internet)
 BforBank : Synthèse offre BforBourse (FR / Internet) (*)

 Nom commercial de l'offre : BforBourse (FR / Internet)

 Marchés/Places boursières : EURONEXT Paris, Bruxelles, Amsterdam, Lisbonne
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BforBank Bourse

 Devise : EUR (€uros)

 Ce tarif permet de passer des ordres sur les Warrants.

 Ce tarif permet de passer des ordres via le SRD (Service de Règlement et livraison Différé).

 Dépôt minimum (ouverture de compte): 0.00 €uros

 Dépôt minimum (transfert de compte): 5000 €uros

 Pas de minimum d'ordres / mois.

 BforBank : Frais de courtage BforBourse (FR / Internet)

 Frais de courtage fixe (minimum) : 2.50€

 Détails des frais de courtage proportionnels au

montant des transactions :

- Montant inférieur ou égal à 1 000,00 € : 2,50 € TTC

- Montant entre 1 001,00 € et 3 000,00 € : 5,00 € TTC

- Montant supérieur à 3 000,00 € : 0,1300 %

 BforBank : Frais abonnement BforBourse (FR / Internet)

 Abonnement mensuel : Néant

 BforBank : Droits de garde BforBourse (FR / Internet)

 Droits de garde annuel : 0.00 €uros

 Droits de garde minimum : Néant

 BforBank : Tarifs SRD offre BforBourse (FR / Internet)

 Commission supplémentaire par ordre SRD : 0.0240%

par jour

 Commission de prorogation SRD : 0.1800%

 BforBank : Services additionnels inclus dans l'offre BforBourse (FR / Internet)

 - Portefeuille fictif

 - Formations

 - Alertes de cours

 - Consensus des analystes

 - Cours en temps réel

 - Points quotidiens des marchés

 BforBank : Offres spéciales BforBourse (FR / Internet)
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BforBank Bourse

 Offre transfert de compte : BforBank vous

rembourse vos frais de transfert dans la limite de 2

000 â‚¬ maximum par compte transfÃ©rÃ©. Le

remboursement se fera dans les 2 mois suivant

l'ouverture de votre compte sur prÃ©sentation de

votre justificatif.

 (*) : Date de dernière mise à jour du tarif BforBourse (FR / Internet) dans notre guide Bourse : 05/03/2014 .Données indicatives

uniquement, consultez le site du courtier pour obtenir le détail des tarifs.
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